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til mig om denne Sag, har jeg svaret, at 
nu skal der blive taget fat med Kraft paa 
Sagen, log jeg håaber, at det skal kunne 
lykkes ii en nær Fremtid at komme til 
Rigsdagen med et .Forslag til en Ordning 
af Sagen, Hvor langt man vil gaa, er 
ganske vist et andet Spørgsmaal, om man 
vil tage ; hele Forsikrings væsnet ind under 
den eventuelle ny Ordning, er noge t, der 
fortjener nærmere Overvejelse., Der er; 
ikke saa , lidt paa Forsikringsomraadet. af 
Virksomheder, der mere hører Døgnet til, 
jeg. tænker her nærmest 'paa Brandassu- 
räncer; fi Eks. Der er Forholdet det, at 
man kan træde ind i og ud af en saadan 
Assurance til, hvad Tid det skal være. 
Faar man Nys om,., at et Selskab er usülidt,. 
vel, saa igaar. m a n  ud af: det og ind i et 
andet, ogi i dermed er intet tabt. Men gan- 
ske 'anderledes stiller] det sig paa andre 
Områader ;af Forsikringsvæsnet, hvor der 
etableres et blivende forhold mellem For- 
sikringsgiveren 'og: Forsikringstageren, hvor 
det er , a f  største Vigtighed, at; Selskabet 
er solidt og godt fiinderet, og det er da 

. I - navnlig dette Omraade, jeg tror, ,man skulde 
arbejde paa at ordne gennem., Lovregler. 

Som sagt, Sagen skal blive tagen under 
Overvejelse og skal søges fremmet, saa vidt 
det er muligt. 

Da ikke flere begæiede Ordet, slutte- 
des Forharidlingèn. j  ̂

Lovforslagets Overgang til anden Be- 
handling . ' : 

vèdtoges uden Afstemning.: 

Den sidste Sag paa Dagsordenen var: 

Afgørelse a f  Formandens. Forslag om 
Behandlingen .,-'ai' Forslag til Beslutning < ,om 
Godkendelse af Opgørelsen ] over 홢 de i Beløb, 
som Kjøbenhavns Frihavns홢 Alctieselslcab i  
홢, Aaret 1897 har anvendt til Anlæg i .-Fri- 
havnen. 

Formanden: Mit Forslag gaar ud 
paa, at denne Sag skal undergives to Be- 
handlinger , nærmest efter Reglerne for 
Lovforslags 2den, og -3dje Behandling. Jeg 
vil anse dette Forslag . som vedtaget,: hvis 
ingen udtaler sig herimod. (Ophold). Det 
er herefter rvedtaget. 

Hermed er Dagsordenen udtømt. 
Jeg skal saa meddele, at der; vil blive 

. - 홢, omdelt Erklæring over det - fra Folketinget 

tilbagesendte Forslag til Lov om Æn- 
dringer i Lov 1ste Marts 1889 vedrørende 
Brandpolitiet paa Landet, og ligeledes, at 
det Udvalg, der er nedsat angaaende For- 
slag til Lov om en Hædersgave til Krigere 
fra 1848-50, har afgivet Betænkning, som 
vil blive omdelt i Løbet -",'af >Då;gen,. Jeg '- , 11 
bemærker dette, fordi disse to Forslag 
ville komme paa Dagsordenen for Mødet 
i Morgen, Tirsdagen den 22de Marts 1898, 
K t  Dagsordenen vil da være: 

; , I 
1)Eventuelt: Anden Behandling af: 

Forslag til Lov om Tillæg til Lov om 
Værnepligt af 6te Marts 1869. 

2) Eventuelt: Eneste Behandling af: 
Forslag til Lov om Ændringer i og 'Til.'.. 

læg til Lov af Isté" Marts 1889 ved- 
rørende Brandpolitiet paa Landet m. v. 

3) Eventuelt: Eneste Behandling af: 
Forslag til Lov om Fiskeriet i ferske 

Vandé'.I 

4) Første Behandling 4 f  
, Forslag til Beslutning om Grodkendelse af 

Opgørelsen over de Beløb, som Kjøben- 
havns Frihavns-Aktieselskab i ',Aaret 
1897 har anvendt til Anlæg i Fri- 
havnen. 

5) Eventuelt: Eneste Behandling ,af : 
Forslag til Lov om Statsbanedriftens 

Ordning., 

6) Eventuelt: Anden Behandling af: 
Forslag til Lov om Bonus til de forsik- 

rede i Statsanstalten for sforsi.Kring.. 

7) e n t u é l t : '  Anden Behandling af: 
Forslag til Lov om en Hædersgave af 

Statskassen til Deltagerne i Kampene 
for Fædrelandet i Aarene 1848홢50. 

Mødet hævet Kl. 3. 


